
 

代表取締役社長交代に関するお知らせ 

2017年 4月 1日 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

 

さて 私儀 

４月１日付けで代表取締役社長を退任し代表取締役会長に就任致しました 

社長在任中は格別のご懇情を賜り 誠にありがたくここに改めて厚くお礼申し上げます 

なお 後任社長には 田中耕一郎が就任いたします 

なにとぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもって 御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

  

平成 29年 4月 

 

株式会社シーエスデー 

代表取締役会長 呉 瑛禄 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私儀 

このたび株式会社シーエスデー代表取締役社長に就任いたしました 

ここに謹んでご報告申し上げます 

微力ではございますが 鋭意業務に専心いたす所存でございますので 

前社長同様格別のご支援ご叱正を賜りますようお願い申し上げます 

いずれ拝眉の上ご教示仰ぎたく存じますが まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し

上げます 

謹白 

  

平成 29年 4月 

 

株式会社シーエスデー 

代表取締役社長 田中 耕一郎 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

 

 

 

 

 

 



先般の取締役会におきまして 先の如く役員が選任され それぞれ就任いたしました 

何卒 倍旧のご指導 ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

記 

 

代表取締役会長 呉 瑛禄 

代表取締役社長 田中 耕一郎 (新任) 

代表取締役副社長 呉 京美 

取締役 満田 章道 

 


